



SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

e-mail: marta.kieras@barlicki.pl

Tel. 42 677-68-24

Łódź, 28.12.2021 r.

Znak sprawy: 43/ZP/2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa jednorazowego sprzętu medycznego”.

Szanowni Państwo!

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 tj. ze zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania i informuje:

Pytanie 1

Pakiet 1 poz. 1-6

Czy Zamawiający dopuści kaniule bezpieczne z filtrem hydrofobowym zabezpieczającym przed wypływem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia, jednocześnie spełniając pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 2

Pakiet 1 poz. 1-6

Czy Zamawiający dopuści wycenę kaniul w opakowaniu a'50szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości

Pytanie 3

Pakiet 1 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków do kaniul w opakowaniu a'250szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości

Pytanie 4

Pakiet 1 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system dostępu naczyniowego o wysokim przepływie 350ml/min i minimalnej objętości wypełnienia 0,09ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 5

Pakiet 1 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system dostępu naczyniowego wytrzymały na ciśnienie płynu iniekcyjnego min 44PSI?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 6

Pakiet 1 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści kranik wykonany w poliwęglanu z przedłużaczem z optyczny, indykatorem pozycji zamknięty/otwarty (niebieski)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 7

Pakiet 1 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści kranik z przedłużaczem wykonany z poliwęglanu bez dodatkowego portu do iniekcji?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 8

Pakiet 1 poz. 13

Czy Zamawiający dopuści wycenę igieł iniekcyjnych w opakowaniu a'100szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości

Pytanie 9

Pakiet 2 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści sterylny worek do dobowej zbiórki moczu w systemie zamkniętym o pojemności 2500ml wykonany z medycznego PCV, bezlateksowy, zastawka antyrefleksyjna (bezwrotna), samouszczelniający się bezigłowy port do pobierania próbek, obsługiwany jedną ręką, szczelny zawór spustowy szybkiego opróżniania typu poprzecznego (T) z możliwością podwieszenia, komora kroplowa typu Pasteur 'a tworząca „suchą” barierę powietrzną, dwa filtry hydrofobowe (w worku i komorze), zapobiegające zasysaniu, wyrównujące ciśnienie wewnętrzne w systemie, dren łączący zakończony uniwersalnym łącznikiem schodkowym, dren długości 110cm o dużej średnicy, wykonany z materiału zapobiegającego jego zaginaniu i skręcaniu, zapewniający swobodny i skuteczny odpływ moczu, na drenie klema zaciskowa typu przesuwnego oraz dodatkowa zapinka do stabilizacji drenu, dodatkowy element wzmacniający w miejscu połączenia drenu z komorą, czytelna, łatwa do odczytu skala worka, adekwatna do pomiaru diurezy, bardzo wysokiej dokładności pomiaru co 100ml, zintegrowany, uniwersalny wieszak pasujący do okrągłych i kwadratowych ram łóżka, dodatkowe mocowanie za pomocą paska, biała tylna ścianka ułatwiająca wizualizację moczu?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 10

Pakiet 2 poz. 8

Czy Zamawiający ma na myśli butelkę do drenażu ran wykonaną z silikonu 100ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 11

Pakiet 2 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o przekroju gwizdkowym z ośmioma wzdłużnymi paskami wzmacniającymi?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 12

Pakiet 2 poz. 14

Czy Zamawiający dopuści aparat do bezpiecznego pobierania i wstrzykiwania leków o następujących parametrach:

- Łatwy w obsłudze, ergonomiczny kształt
- Korpus z ABS-u (Chemo-kopolimer) z radełkowaną powierzchnią, zapewniającą pewny chwyt
- Ostry kolec biorczy o dł. 20 mm, umożliwiający szczelne i bezpieczne połączenie z pojemnikami o różnej pojemności
- Wyżłobienie kolca biorczego na dł. 10 mm, gwarantujące całkowite opóźnienie pojemnika
- Szczelna zatyczka samozatraskowa z PP zabezpieczająca łącznik przed zanieczyszczeniem
- Dostępny w wersji z filtrem bakteryjnym (powietrza) oraz w wersji z filtrem bakteryjnym (powietrza) i cząsteczkowym (płynu)
- Filtr bakteryjny chroni przed skażeniem mikrobiologicznym oraz przed działaniem szkodliwych aerozoli
- Filtr cząsteczkowy stanowi skuteczną barierę chroniącą leki, płyny przed zanieczyszczeniem
- Łącznik luer lock żeński kompatybilny z wyrobami o zakończeniu luer lub luer lock męski
- Pozbawiony lateksu, PCV oraz ftalanów

- Wyrób niepirogenny
- Jednorazowego użytku
- Sterylizowany tlenkiem etylenu
- Pakowanie: 1 sztuka/ papier-foolia

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 13

Pakiet 2 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści wymazówkę o śr. 1,2mm i długości 150mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 14

Pakiet 2 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści wycenę wymazówek w opakowaniu a'1000szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości

Pytanie 15

Pakiet 2 poz. 16

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie po ile sztuk ma zawierać opakowanie.

Odpowiedź: 250 szt.

Pytanie 16

Pakiet 2 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści wycenę osobno każdej ze składowej zestawu?

Odpowiedź: dopuszcza

Pytanie 17

Pakiet 3 poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki jednorazowe z przedłużoną skalą uwzględniającą 10% rozszerzenie pojemności nominalnej?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 18

Pakiet 3 POZ. 1-4

Prosimy o dopuszczenie STRZYKAWEK 2 – CZEŚCIOWCH O POJEMNOŚCI 2/3 ML, 5/6 ML, 10/12 ML, 20/24 ML

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 19

Pakiet 3 POZ. 1-4

Prosimy o dopuszczenie STRZYKAWEK 3 – CZEŚCIOWCH O POJEMNOŚCI 2/3 ML, 5/6 ML, 10/12 ML, 20/22 ML

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 20

Pakiet 3 POZ. 1-4

Prosimy o dopuszczenie strzykawek z konstatającym tłokiem w kolorze niebieskim.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 21

Pakiet 3 POZ. 1-4

Prosimy o dopuszczenie STRZYKAWEK bez kolorystycznego oznakowania opakowania zbiorczego.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 22

Pakiet 3 poz. 5

Prosimy o dopuszczenie koreczka typu kombi.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 23

Pakiet 3 poz. 5

Prosimy o dopuszczenie koreczka w opakowaniu 100 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości

Pytanie 24

Pakiet 3

Prosimy o możliwości złożenia oferty na poszczególne pozycje tak jak w pakiecie nr 4.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

p.o. Kierownik
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia Medycznego
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego Nr 1
im. N. Barlickiego w Łodzi
Anna Pietrzyk
mgr Anna Pietrzyk